         
   
                Software do minuty
             Elektronické licence můžete mít za minutu  
       
   
                Poradíme vám s výběrem
             Naši specialisté se vám budou věnovat  
       
   
                Ověřený původ
             Nabízíme pouze software z oficiální distribuce  
  
 
 
            menu       
      
        Máte dotaz?
     
        Napište nám
     
     
        481 001 000
     
 
    Po–Pá: 8:30–17:00

            Zvolený jazyk 
        
                                Čeština
                              
 
 	       
                                Slovenčina
                              

 
 
 
 
 
     
        Kategorie
        
  	  
        Software do minuty
      
	  
        Microsoft
      
	  
        Antiviry a zabezpečení
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Antivirové programy
      
	  
        Anti-spamy
      
	  
        Anti-spyware
      
	  
        Ochrana PC
      
	  
        Bezpečnostní balíky
      
	  
        Firewally
      
	  
        Monitorování a sledování PC
      

 
	  
        Audio a video
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Převody formátů
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Audio
      
	  
        Video
      
	  
        Audio-Video
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Přehrávače
      
	  
        MP3 a audio
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Editace zvuku
      
	  
        MP3 a audio nástroje
      
	  
        Přehrávače
      
	  
        Tvorba zvuku
      
	  
        Záznam zvuku
      

 
	  
        Úprava videa
      

 
	  
        Grafika a fotografie
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Animace
      
	  
        Bitmapové editory
      
	  
        Fonty a symboly
      
	  
        3d programy
      
	  
        Úprava fotografii
      
	  
        Správa fotografií
      
	  
        Obrázkové galerie
      
	  
        Převody a optimalizace
      
	  
        Vektorové editory
      
	  
        Zachycování obrazovky
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Kurzy a vzdělávání
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Jazykové kurzy
      
	  
        Slovníky a překladače
      
	  
        Výuka
      

 
	  
        PDF a OCR
      
	  
        Podnikání a domácnost
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Kancelářské aplikace
      
	  
        E-mail
      
	  
        Databáze
      
	  
        Download manažery
      
	  
        Finance a účetnictví
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Účetní programy
      

 
	  
        Operační systémy pro PC
      
	  
        Osobní organizace
      

 
	  
        Vzdálená správa
      
	  
        Servery a sítě
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Bezpečnost
      
	  
        FTP
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Klienti
      
	  
        servery
      

 
	  
        Mail servery
      
	  
        Monitoring sítě
      
	  
        Servery
      
	  
        Webové nástroje
      

 
	  
        Správa souborů
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Komprese
      
	  
        Souborové manažery
      
	  
        Převody formátů
      

 
	  
        Vývojové nástroje
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Databáze a sítě
      
	  
        Delphi a C++
      
	  
        Ostatní
      
	  
        Správa projektů
      
	  
        Webdesign
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Editory
      
	  
        WYSIWYG Editory
      

 

 
	  
        Zálohování a obnova dat
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Vypalování
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Programy k vypalování
      
	  
        Emulace
      

 
	  
        Obnova a oprava dat
      
	  
        Zálohování
      

 
	  
        Zrychlení a optimalizace PC
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Defragmentace
      
	  
        Optimalizace
      
	  
        Registry
      
	  
        Správa disku
      
	  
        Uninstallery
      

 
	  
        Hry
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Akční
      
	  
        Arkády
      
	  
        Logické
      
	  
        Sportovní
      
	  
        Strategické
      
	  
        Hry pro mobily
      

 

 
    





           
   
            Hledat
           
 
 
  
    	       
            Hledat
          
	       
            Přihlásit
          
	       
        0
       
                            Košík
                          Váš košík je prázdný :( 
 
 
 
 

 
        



          
   
            Hledat
                 
 
 
   
   
       
                    >>>> Zkoukněte akční produkty z nejnovějšího newsletteru <<<<

                                    
 
 
      
 
           PDF a OCR 
            /
     Wondershare PDFelement 10, Windows 
 
 
 
         
        Ihned ke stažení
 
 	 
        −30 %
 

 
         
     
  
 
      
 
     
 
 
 
 
 
 
  
        Wondershare PDFelement 10, Windows
    
  
                Výrobce:
                
                    Wondershare Software
                 
 
                Kód produktu: 101032
            
 
                            Jazyk: 
                                    


   
 
  Řešení PDF na jednom místě využívající umělou inteligenci. Rychlý, cenově dostupný a snadný způsob, jak upravovat, převádět, podepisovat soubory PDF a další – přístupné napříč stolními, mobilními a webovými...
            
 více o produktu 

   	    
                        Délka licence (měsíce):
                                                                                    Trvalá licence                                                                         
	    
                        Lokalizace:
                                                                                    EN                                                                         
	    
                        Typ:
                                                                                    Elektronická licence                                                                         

 
 
  
    Ihned ke stažení
 /  (Co to znamená?)    Ihned ke stažení / 
  Elektronické licence do minuty
 	Stav: Ihned ke stažení

 Tyto produkty máme na skladě a k jejich odeslání není potřeba žádný další zásah našich operátorů, takže vám můžeme vybranou elektronickou licenci okamžitě odeslat. Jakmile provedete platbu, uložíme produkt do vašeho účtu na webu SW.cz a dáme Vám vědět prostřednictvím e-mailu.
 Pokud zaplatíte platební kartou, obdržíte licenci do několika málo minut, a to klidně i v noci, o víkendu nebo třeba ve svátek. Jestliže se rozhodnete pro platbu bankovním převodem, svou licenci dostanete automaticky ve chvíli, kdy bude platba připsána na náš účet.
 
     
 
 
 
  
     2 544 Kč   2 103 Kč 
                        bez DPH
                      
   3 635 Kč 
 
         
            Přidat do košíku
          
 
 
 
 
 
 
   
                Podobné produkty
            
       


   
  
   
                        Wondershare PDFelement 10 Windows, čeština do programu
                     
   299 Kč  
 
 
 
 
 
 
       	 Popis produktu 
	 Systémové požadavky 

  
    Nezmeškejte! Při nákupu  Wondershare PDFelement 10 + češtiny do programu vložte v košíku kupon: CZWPE a získejte češtinu za 149 Kč. Pro SK web vložte kupon: SKWPE
 
  
 Typ Licence: nová licence
 Počet licencovaných zařízení: 1 
 Délka licence: celoživotní licence
 Způsob dodání: elektronicky do zákaznického účtu (trezoru) SW.CZ
 Lokalizace: Anglická možnost přikoupit neoficiální češtinu 
 Platforma: Windows 
 
 Wondershare PDFelement
  Řešení PDF na jednom místě využívající umělou inteligenci. Rychlý, cenově dostupný a snadný způsob, jak upravovat, převádět, podepisovat soubory PDF a další – přístupné napříč stolními, mobilními a webovými platformami.
 Uvolněte sílu AI pro vaše PDF! Vyzkoušejte personalizovanou asistenci: Zapojte se do přizpůsobených interakcí s AI, získejte přizpůsobenou podporu a výzvy, které odpovídají vašim jedinečným preferencím.
 
 S Wondershare PDFelement můžete:
 	Otevírat, ukládat, tisknout a označovat soubory PDF;
	Přidat, odebrat, přesouvat, měnit velikost a otočit libovolný grafický prvek v souboru PDF;
	Zabezpečit své soubory PDF ochranou heslem;
	Převádět dokumenty PDF na Word, PowerPoint, Excel, HTML, textové a obrazové soubory;
	Vytvořit interaktivní pole formuláře a automaticky rozpoznávat pole formuláře;
	Extrahovat data z interaktivních formulářů PDF a exportujte je ve formátu CSV;
	Vložit čísla stránek, číslování čísel a prvky stránky;
	Schvalovat a podepisovat dokumenty digitálně;
	Odemykat text v obrázcích pomocí OCR;(ve verzi PRO)
	Provádět částečné OCR na konkrétních polích definovaných uživatelem ve skenovaných PDF;
	Skupinový proces k převodu, vytváření, optimalizaci, extrakci dat, počtu čísel a vodoznaku.(verzi PRO) 

 
 Novinky Wondershare PDFelement:
 	Uvolněte sílu AI pro vaše PDF! Vyzkoušejte personalizovanou asistenci: Zapojte se do přizpůsobených interakcí s AI, získejte přizpůsobenou podporu a výzvy, které odpovídají vašim jedinečným preferencím.
	Odbornost na dokumenty s umělou inteligencí: Získejte přístup k rozsáhlým znalostem AI, abyste mohli přesně reagovat na všechny vaše dotazy týkající se PDF. Bezproblémově spouštějte a přistupujte k relacím, bez námahy sledujte historii svých relací.
	Umělá inteligence pro dokonalé soubory PDF: Dosáhněte bezchybnosti dokumentu bez námahy – zkontrolujte a získejte cenné návrhy na vylepšení jediným kliknutím.
	Snadný globální překlad: Bezproblémově překládejte své dokumenty a zvyšte čitelnost pro globální publikum.
	Pohlcující režim čtení s umělou inteligencí: Ponořte se do zážitků ze čtení s umělou inteligencí, které povznášejí zapojení do nových výšin. Zjednodušená sumarizace umělé inteligence: Užijte si zjednodušený a vysoce účinný proces sumarizace obsahu.
	Odhalte svět komplexních funkcí PDF! Pokročilé elektronické podpisy: Vyžádejte si, sledujte a aplikujte elektronické podpisy snadno na cloudových, mobilních a desktopových platformách. Vylepšená správa PDF: Rychlý přístup k nejnovějším souborům PDF, což zjednodušuje organizaci v poslední složce.
	Optimalizovaná účinnost komprese: Maximalizujte možnosti komprese pro 10% zlepšení účinnosti komprese dokumentů.
	Bezproblémové vykreslování dokumentů: Vyzkoušejte vylepšené vykreslování dokumentů pro bezproblémové a vizuálně příjemné zobrazení.
	Automatické generování záložek: Automaticky zjišťuje a generuje záložky, což umožňuje snadnou navigaci.
	Možnosti přizpůsobené velikosti stránky: Poskytují podporu pro konkrétní rozsahy stránek, standardizují velikosti stránek a nabízejí efekty rychlého náhledu.
	Snadné dávkové operace: Zmenšete velikosti souborů PDF a snadno a snadno vytvářejte soubory PDF z různých formátů.
	Špičkové uživatelské rozhraní pro moderní zážitek Vizuální dokonalost: Ponořte se do nejmodernějšího designu uživatelského rozhraní, který nově definuje vaši vizuální interakci.
	Sjednocený vizuální design: Nové uživatelské rozhraní produktu bezproblémově funguje na Windows i Mac, zajišťuje konzistentní vizuály napříč zařízeními a snižuje křivky učení pro uživatele s více zařízeními.
	Adaptabilní navigační panel: Přizpůsobte si oblast čtení sbalením levého navigačního panelu nebo připnutím pravého navigačního panelu podle vašich preferencí.

 
 Klíčové funkce Wondershare PDFelement:
 Otevřít a zobrazit
 	Otevřete a čtěte soubor PDF
	Upravte nastavení zobrazení, nastavte výchozí rozložení stránky a přiblížení
	Rychle vyhledejte a nahraďte text
	Vytvářejte záložky a procházejte mezi nimi
	Zobrazení metadat a omezení dokumentů
	Tisk libovolného typu souboru PDF
	Zobrazení a procházení miniatur stránek
	Otevírejte a přepínejte mezi více soubory PDF pomocí karet
	Rychlý přístup k často otevíraným souborům PDF s automatickým seznamem posledních souborů
	Procházejte stránky pomocí kláves se šipkami na klávesnici

 Zvládejte PDF pomocí AI
 	Rozumějte PDF souborům a ptejte se na soubory PDF.
	Shrňte soubory PDF do klíčových bodů, generujte abstrakt a extrahujte klíčová slova.
	Zkontrolujte text v PDF, abyste zjistili obsah generovaný počítačovým algoritmem.
	Přepište obsah PDF, abyste zvýšili jasnost, styl a gramatiku.
	Vysvětlí složité pojmy v PDF.
	Zkontrolujte obsah v PDF a opravte gramatické chyby, pravopis, výběr slov atd.
	Přeložte PDF přesně do více než 100+ jazyků.

 Soubory PDF eSign
 	Podepisujte dokumenty bezpečně a elektronicky při dodržení různých právních a regulačních norem.
	Sbírejte podpisy od více signatářů.
	Sledujte a spravujte podpisy pomocí aktualizací v reálném čase a e-mailových připomenutí.
	Podepisujte dokumenty z libovolného místa, kdykoli a pomocí jakéhokoli zařízení.
	Vytvářejte snadno interaktivní pole podpisů.
	Vytvářejte elektronické podpisy psaním, kreslením nebo nahráváním obrázků svých vlastnoručních podpisů.

 Recenze a komentáře
 	Zvýrazněte, podtrhněte nebo přeškrtněte text pro snadnou kontrolu PDF a přidávání poznámek
	Nástroje pro značkování a komentáře (textová pole, poznámky, tvary, psací stroj, podtržení textu, razítka, přeškrtnutí, zvýraznění)
	Nástroje pro kreslení včetně tužky, čar, šipek, oválů, obdélníků, mraků, mnohoúhelníků
	Prohlížejte, přidávejte, mažte a spravujte komentáře přímo v souborech PDF
	Podokno komentářů pro řazení poznámek a komentářů podle stránky, data, autora a typu
	Vytvářejte a spravujte knihovnu existujících a přizpůsobených razítek
	Přidejte přílohy souborů ve formátu PDF
	Přidávejte poznámky průběžně pomocí přepínače pro skrytí panelu nástrojů předvoleb

 Upravit a modifikovat
 	Upravujte, přesouvejte, vystřihujte, mažte, kopírujte, vkládejte a vkládejte nový text a obrázky
	Úpravy, mazání, vyjímání, kopírování, vkládání a vkládání nového textu a obrázků do naskenovaných (obrázkových) PDF pomocí technologie OCR
	Úprava textu v režimu řádků a odstavců
	Změna atributů písma (typ, velikost a styl, zarovnání)
	Přidejte a přesouvejte text a obrázky pomocí vodítka zarovnání
	Použijte, aktualizujte nebo odstraňte pozadí
	Odstraňte, přidávejte, přesouvejte a otáčejte obrázky
	Podpora editace objektů ve formě XObject
	Správa stránek v PDF (vkládání, změna pořadí, ořezávání, extrahování, mazání a otáčení stránek)
	Úprava dokumentů v zobrazení miniatur nebo pomocí pásu karet (extrahování, vkládání, odstraňování, nahrazování, otáčení, změna pořadí, rozdělení)
	Rozdělte soubory PDF podle počtu stránek nebo záložek
	Extrahovat stránky
	Vložte, aktualizujte nebo odstraňte vlastní vodoznaky
	Vodoznaky dávkového zpracování
	Vkládání, aktualizace nebo odstraňování záhlaví a zápatí (včetně číslování stránek a data)
	Použijte Batesovo číslování s pokročilým formátováním
	Vkládat a upravovat hypertextové odkazy
	Kontrola pravopisu v textu
	Přidáno označení stránek
	Nastavitelné rámečky stránek
	Upravte jakékoli graficky založené objekty
	Podpora vícenásobného zobrazení na obrazovce a operace přetažení
	Nastavte absolutní velikost vodoznaku v dokumentech

 Vytvořit a sloučit
 	Vytvářejte soubory PDF ze souborů Microsoft Office (.docx, .doc, .xlsx, .xls, .pptx, .ppt)
	Vytvářejte soubory PDF ze souborů obrázků (.jpeg, .jpg, .png, .tiff, .gif, .bmp)
	Vytvářejte soubory PDF z HTML
	Vytvářejte soubory PDF ze skeneru
	Vytvářejte soubory PDF z libovolné aplikace pomocí funkce "tisk" (virtuální tiskárna)
	Vytvářejte soubory PDF pomocí pluginu Microsoft Office (Office 2007 a novější)
	Vytvořte prohledávatelný PDF z PDF obsahujícího pouze obrázky pomocí technologie OCR
	Dávkové vytváření PDF z více souborů a typů souborů
	Vytvořte jeden dokument PDF sloučením více typů souborů

 Konverze a OCR
 	Převeďte PDF do jiných plně upravitelných formátů
	Převeďte naskenované (obrázkové) PDF na plně prohledávatelné a upravitelné PDF pomocí technologie OCR
	Pokročilé nastavení převodu
	Dávkový převod souborů PDF do jiného formátu souboru
	Podpora PDF/A
	OCR rozpoznávání textu a konverze vícejazyčných dokumentů
	Použijte OCR k zachování a reprodukci prvků rozvržení a formátování dokumentu (záhlaví, zápatí, grafika, poznámky pod čarou, číslování stránek, titulky)
	Extrahujte všechny obrázky v PDF a oddělte soubory obrázků
	Při provádění OCR vyberte režim "Prohledávatelný textový obrázek" nebo "Upravitelný text".

 Tvorba a výplň formuláře
 	Vyplňte formuláře PDF
	Automatické vytváření formulářů s automatickým rozpoznáváním formulářů
	Automatická extrakce dat z digitálních a naskenovaných formulářů PDF
	Dávková extrakce dat z digitálních a naskenovaných formulářů PDF
	Označte a extrahujte data z vybraných polí formuláře
	Export nebo import dat formuláře do/z formátu PDF
	Ručně vytvořte vyplnitelné formuláře PDF se zaškrtávacím políčkem, přepínačem, textovým polem, seznamem atd.
	Použijte pole formuláře s vodítkem zarovnání
	Nastavit pořadí tabulátorů pro pole formuláře
	Vlastní akce s objekty formuláře (import dat formuláře, otevření souboru, otevření webové stránky, odeslání formuláře atd.)
	Přístup ke sbírce předem sestavených, přizpůsobitelných vyplnitelných formulářů
	Čtěte a vyplňujte formuláře PDF založené na XFA

 Zabezpečení a sdílení
 	Upravte citlivý text a obrázky
	Vyhledejte dokument a automaticky upravte odpovídající text
	Vlastnosti redigovaného textu včetně barvy, redigovacích kódů a vlastního překryvného textu
	Chraňte soubory PDF heslem a omezte přístup k obsahu
	Správa hesel pro pomoc při otevírání souborů s často používanými hesly
	Odeslat PDF jako přílohu e-mailu
	Uložte své soubory PDF do oblíbených cloudových úložišť
	Optimalizátor PDF pro zmenšení velikosti souborů
	Tisk s komentáři a poli formuláře

 Kompatibilita
 	Upravujte soubory PDF jako v textovém procesoru, abyste minimalizovali křivku učení a maximalizovali produktivitu
	Kompatibilní s Adobe® Acrobat® nebo Adobe Reader
	Kompatibilní s Microsoft® Windows® Vista, 7, 8, 8.1, 10, 11
	Online nápověda a video tutoriály zajišťující uživatelům přístup k nejnovějším informacím při používání PDFelement

 
  
 
 
  Kde najdu produkt 
  PDF a OCR Wondershare Software 
 
 
    Systémové požadavky: 
 Podporované operační systémy - Windows 11, a nižší
 Procesor: Intel® Pentium® 4, vyšším nebo ekvivalentním
 Pamět(RAM): 512 MB , doporučeno 1 GB
 Volné místo na pevném disku pro soubory aplikací: 1,5 GB 
 Internetové připojení k internetu je nezbytné pro aktivaci produktu, nápovědu k produktu, funkci překladu, funkci cloudu a živé aktualizace.
 Formáty převodu souborů .pdf(PDF, PDF/A), .docx, .doc, .pptx, .ppt, .xlsx, .xls, .xml, .jpg, .jpeg, .png, .bmp, .gif, . tiff, .txt, .epub, .rtf, .html, .hwp, .hwpx
 Poznámka: Výkon a rychlost zpracování dokumentů se liší v závislosti na procesoru počítače, paměti a dostupném místě na disku. Ujistěte se, že překračuje systémové požadavky.
 Kompatibilní s Adobe® Acrobat® nebo Adobe Reader
 Jazyková podpora OCR angličtina, japonština, portugalština, němčina, španělština, francouzština, italština, tradiční čínština, zjednodušená čínština, bulharština, katalánština, chorvatština, čeština, řečtina, korejština, polština, rumunština, ruština, slovenština, thajština, turečtina, ukrajinština, holandština
 
 
 
 
 
 
 
 
     Jste firma a máte zájem o větší počet licencí?
Jste škola nebo státní instituce?
 Připravíme nabídku přesně podle vašich potřeb
  
                napište na
                                    multilicence@sw.cz 
 
                nebo volejte
                                    481 001 003 
 
 
   
                    Kontaktujte nás
              
 
 
 
    Přidat recenzi
            
 
 
                            Děkujeme za odeslání hodnocení.
                    
 
 
 
  
            Zavřít
          
 
 
     
 
 
 
    Doporučit známému
        
            
            E-mail příjemce

                            
 
   
            
            Jméno odesílatele

                            
 
   
            
            Komentář

                            
 
    K číslu osm přičtěte patnáct a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *
                        — pole označená hvězdičkou jsou povinná
                    
   
            Doporučit
          
 
 
 
 
     
 
 
 
    Zeptat se na cenu
        Zadejte svůj e-mail a my vás budeme informovat o ceně tohoto produktu
   
            
            Produkt

                            
 
   
            
            E-mail

                            
 
   
            
            Dotaz

                      Dobrý den, poptávám cenu výše zmíněného produktu. Nabídku prosím zašlete na uvedenou e-mailovou adresu. Děkuji.      
 
 
    K číslu osm přičtěte patnáct a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *)
                    pole označená hvězdičkou jsou povinná
                
 
                                    Kliknutím na tlačítko “Odeslat” souhlasím se
zpracováním osobních údajů.
                            
  
            Odeslat dotaz na cenu
          
 
 
 
     
 
 
 
     
     
      
                       Novinky na váš e-mail
                    
      K číslu osm přičtěte patnáct a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
          
 
 
                    Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.
            
  
            Přihlásit k odběru
          
 
 
 
     
    O nákupu

 	 
                Služba Platímpak.cz
             
	 
                Elektronické licence a trezor
             
	 
                Nákupní řád
             
	 
                Reklamační řád
             
	 
                Ochrana osobních údajů
             

 
  
    Návody

 	 
                Návody, tipy, triky
             

 
  
    O nás

 	 
                Kontaktní údaje
             
	 
                Napište nám
             
	 
                Nákup multilicencí
             
	 
                Facebook
             
	 
                Cookies
             

 
         
 
     
                    Čeština
                            
  	    
                                Slovenčina
                             

 
 
 
 
 
    
 
    
                © 2024 Internet Info, s.r.o.
            
  
                    Made with
                        
                    by PragueBest  
 
 
 
       
 
        Nahoru
    
 
    
  
     
 
 
 
  
     
   
 
 
 
   
                  
 
 
 
 
            
 
 
 
 
   
 
 